
Velešínské poděkování 

Vážení spoluobčané, 

ve čtvrtek 25.4.2024 proběhl v sále kina společenský večer „Velešínské poděkování“. 

Pozváno bylo na třicet hostů, kteří se podíleli na rozvoji Velešína  v oblasti sportu, kultury a celkového dění 

ve Velešíně. Byli to letití nebo zakládající členové klubů, spolků nebo ti, kteří dosáhli významných úspěchů. 

Byli to také ti, kteří se mnoho let věnovali rozvoji aktivit pro děti nebo dospělé, a tím pomáhali rozvoji 

společenského života Velešína. Některým už jejich věk nedovolí pokračovat v tom, co měli tak rádi, ale 

mnozí jsou aktivní dodnes. Zavzpomínali jsme i na další významné osobnosti Velešína, které už bohužel 

nejsou mezi námi. 

Děkuji smyčcovému triu ze ZUŠ Kaplice a ZUŠ Velešín, pod vedením Anežky Opekarové, které zahájilo celý 

večer. 

Na společenském večeru „Velešínské poděkování“ byla promítnuta prezentace jednotlivých oceněných, 

spolků a klubů, ve kterých působí. Jedná se o zhruba pětset fotek a čtyři zvukové záznamy. 

Ještě jednou děkujeme všem, kteří přišli, ať už se jedná o pozvané hosty nebo další zúčastněné. Děkujeme 

všem, kteří nám poskytli fotografie ze svých rodinných archivů nebo klubových kronik. 

Přejeme všem hodně zdraví a ještě jednou velké poděkování za celoživotní práci. 

Celou prezentaci si můžete pustit na odkazu, který zasíláme. Druhý odkaz bude na fotografie z celé akce. 

Vše je ve  formátu MP4, který přehrajete na jakémkoliv počítači. Dále odkaz najdete na www.kicvelesin.cz, 

www.velesin.cz . Prosíme i o další sdílení vašim přátelům a známým. 

Odkaz „Velešínské poděkování“    Prezentace slavnostního večera https://youtu.be/gHEtzkDTmw8  

       Fotky ze slavnostního večera  https://youtu.be/VSsHDrBx2GM 

 

Hana Růžičková a Milan Prokeš 

 

http://www.kicvelesin.cz/
http://www.velesin.cz/
https://youtu.be/gHEtzkDTmw8
https://youtu.be/VSsHDrBx2GM

